gentes arinatas un regnum nostrum introducere ad bindictam alter de altero

funnendam, berulnciam að 1108 pertineat ft placeret Deo et eis commociones et

turbaciºnes bujufmodi per justiciæ erbfbicionein fedare. Et quod ita fleret

deberent omnes qui fīdelitate nabig attringuntur bigili continuaque cura la

bozare. Et quia bonum eſt obstare principita, et nobis potiffinne cujus intereſt

łtegnum noſtrum ſub Deo moderari : 320s de ejus mifericozdia hestroque et

aliozum fidelium nostroztint adjutoția confiſi, ad reingrediendum regnum no

ftrum cum aliquibus 89.litibus nog accingimus, non quod communitati lấeg

ui nostri, quain integre diligimus, nocere, quod abſit,intendimug, imo ut Bobig

et aliis fidelibus noſtrig in quibus noſtra conſĩftit fiducia, circa tranquillita

tein regni nostri et defenstonem ejuſdem cum opus fuerit fo?cius affiltamus.

Confidite ergo in Domino, et in fidelitate nobis debita tanquan biri famost

perfiſtite, et erga nog fidelitatig conſtanciam firmiter obſerbate, ut per opera

beſtra bona alii að constmilia fa?ciug animentur, pg.opter qttod bobis et beffrig

að benazes et çoninioda f6?cius astringamur , unde bobis martdamus, rogan

trg in fide et dilectione quibits nobis tenemini, quod dilecto et fidelí nestro H.

de Bygod Justic nostro uſque adbentum nostrum in Angliam intendatis et obe

diatis, ut p?obitatem et b2nebolenciam bestrant in bac parte magis ac imagig

commendare peſſumus. Teste, &c. apud Sanćtum Andoenum 1 1 die Aprilis,

Anno, &c. 44.

Sub eadem forma fcribitur Majoribus & Communitatibus London. & Eborum,

Archiepiſcopis Castuar. & Eborum, verbis tamen competenter mutatis.

Cap. 44. p. 227. Courts in the Univerfities of C A M

B R I D G E and O X F O R D.

Ti E Author being educated for a time in the univerſity ofCambridge, be

fore his tranſlation from thence to the Innes of Court,for the honor of this

his narfing-Mother (like others of that Academy) hath placed her before the uni

verfity of Oxford,(wherein I was a Student for 4.years fpace in the Royal foun

dation of Orial Colledge,and there received my firſt Degrees ofLearning) though

defervedly ranked before her Sister Academy of Cambridge both in the Parlia

ment Rolls and Afts of Parliament, wherein they are both particularly mentio

Nota.

a Exa&t A

ped; Witneſſe Rot. Parl. An. 4o E. 3. nu. 9, 1o. Ror. Parl. An. 16 R. 2. nu. 9. i en of

(in the Rollit felf, though miſplaced in the printed º Abridgement by mistake) the Řecords in

Rot. Parl. 1 H. 4. nu. 88. Rot. Parl. 2 H. 4. nu. 28. Rot. Parl. An. 3 H. 5. the Tower, P:
X 2 apud 1o1, 1o3,407
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Rot. Parl. An.